АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                          29.12. 2017г  №  470                                                                         О  внесении изменений в приказ от 18.11.2016г № 360 « Об утверждении базовых нормативов , отраслевых  корректирующих коэффициентов»

                В соответствии  с постановлением  администрации муниципального образования  Новоорский район  от 26.11.2015 г.  № 1205-П  «О порядке формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  Новоорского  района Оренбургской области »

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение №1 в приказ от 18.11.2016г №360 « Об утверждении базовых нормативов , отраслевых  корректирующих коэффициентов»: приложение №1и №2 изложить в новой редакции , согласно приложению №1,№2 .
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
      Начальник ОО                                                         Егорова Н.В.